Natus ex Maria virgine

^{10.2}

^{10.19}

^{Matt. 12}

^{Matt. 23}

atque uiuificat, sed cum eius mortalia concupiscit, de corpore anima maculatur. Quod si anima maculas illi uitare uellent, haec mendacia potius & sacrilegia formidarent. Sed parua erat pro nobis ^{10.25} dñi nostri humilitas in nascendo, accessit etiam ut mori pro mortalibus dignaret: humiliavit enim se, factus subditus usque ad mortem, mortem autem crucis: ne quisquam nostrum etiam si mortem posset non timere, aliquod genus mortis quod homines ignoriosum arbitratur horreret. Credimus itaque in eum qui sub Pontio Pilato crucifixus est & sepultus. Addendum enim erat iudicis nomine propter temporum cognitionem. Sepultura vero illa cum creditur, fit recordatio noui testamenti, quod resurrecturo ad uitam nouitatem præberet testimonium, sicut nascitur uter uirginis. Nam sicut in illo monumento nullus aliis mortuus sepultus est, nec ante, nec postea, sic in illo utero nec ante nec postea quicquid mortale conceptum est. Credimus etiam illum tertio die resurrexisse a mortuis primogenitum, consecutus fratibus, quos in adoptionem filiorum dei uocauit, ^{10.30} ^{10.31} ^{10.32} ^{10.33} ^{10.34} ^{10.35} ^{10.36} ^{10.37} ^{10.38} ^{10.39} ^{10.40} ^{10.41} ^{10.42} ^{10.43} ^{10.44} ^{10.45} ^{10.46} ^{10.47} ^{10.48} ^{10.49} ^{10.50} ^{10.51} ^{10.52} ^{10.53} ^{10.54} ^{10.55} ^{10.56} ^{10.57} ^{10.58} ^{10.59} ^{10.60} ^{10.61} ^{10.62} ^{10.63} ^{10.64} ^{10.65} ^{10.66} ^{10.67} ^{10.68} ^{10.69} ^{10.70} ^{10.71} ^{10.72} ^{10.73} ^{10.74} ^{10.75} ^{10.76} ^{10.77} ^{10.78} ^{10.79} ^{10.80} ^{10.81} ^{10.82} ^{10.83} ^{10.84} ^{10.85} ^{10.86} ^{10.87} ^{10.88} ^{10.89} ^{10.90} ^{10.91} ^{10.92} ^{10.93} ^{10.94} ^{10.95} ^{10.96} ^{10.97} ^{10.98} ^{10.99} ^{10.100} ^{10.101} ^{10.102} ^{10.103} ^{10.104} ^{10.105} ^{10.106} ^{10.107} ^{10.108} ^{10.109} ^{10.110} ^{10.111} ^{10.112} ^{10.113} ^{10.114} ^{10.115} ^{10.116} ^{10.117} ^{10.118} ^{10.119} ^{10.120} ^{10.121} ^{10.122} ^{10.123} ^{10.124} ^{10.125} ^{10.126} ^{10.127} ^{10.128} ^{10.129} ^{10.130} ^{10.131} ^{10.132} ^{10.133} ^{10.134} ^{10.135} ^{10.136} ^{10.137} ^{10.138} ^{10.139} ^{10.140} ^{10.141} ^{10.142} ^{10.143} ^{10.144} ^{10.145} ^{10.146} ^{10.147} ^{10.148} ^{10.149} ^{10.150} ^{10.151} ^{10.152} ^{10.153} ^{10.154} ^{10.155} ^{10.156} ^{10.157} ^{10.158} ^{10.159} ^{10.160} ^{10.161} ^{10.162} ^{10.163} ^{10.164} ^{10.165} ^{10.166} ^{10.167} ^{10.168} ^{10.169} ^{10.170} ^{10.171} ^{10.172} ^{10.173} ^{10.174} ^{10.175} ^{10.176} ^{10.177} ^{10.178} ^{10.179} ^{10.180}